CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SAMETEL Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 286/2021/CV-SMT TP.HCM, ngày 27 tháng 08 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN
Về việc thay đổi nhân sự

Kính gửi: -  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
 -  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức niêm yết: Công ty Cổ phần SAMETEL

2. Trụ sở chính: KCN Long Thành, Đường số 1, Xã Tam An, Huyện Long Thành, Tỉnh
Đồng Nai

3. Điện thoại: 028 35513733  Fax: 028 35515164

4. Mã chứng khoán: SMT

5. Nơi niêm yết: Sở GDCK Hà Nội

6. Người thực hiện công bố thông tin: Huỳnh Thị Kim Oanh

7. Điện thoại: CQ: 028 35513733 Di động: 0913724039    Fax: 028 35515164

8. Loại thông tin công bố:  định kỳ    bất thường    24h     theo yêu cầu

Công bố thông tin về việc thay đổi nhân sự như sau:

- Bổ nhiệm ông Nguyễn Thiện Cảnh hiện là thành viên HĐQT Công ty CP SAMETEL
giữ chức vụ Tổng giám đốc kiêm thành viên HĐQT công ty cổ phần SAMETEL.

- Miễn nhiệm ông Nguyễn Trần Hiếu hiện là Tổng giám đốc công ty cổ phần
SAMETEL. Lý do: theo đơn xin từ nhiệm.

Hiệu lực kể từ ngày 01/09/2021

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

TP.HCM, ngày  27 tháng  08 năm 2021

Mẫu 02_CBTT/SGDHN
(Ban hành kèm theo Quyết định số 606/QĐ-SGDHN ngày 29/09/2016 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch Chứng

khoán Hà Nội về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

CÔNG TY CỔ PHẦN
SAMETEL

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:  285/2021/CV-SMT Tp.HCM, ngày 27 tháng 08 năm 2021

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: - Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

                      - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị Quyết của HĐQT số 37/2021/NQ-HĐQT ngày 27/08/2021 của Công
ty Cổ phần SAMETEL, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty
Cổ phần SAMETEL như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:

- Ông : Nguyễn Thiện Cảnh

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị

- Chức vụ được bổ nhiệm       : Tổng giám đốc kiêm Thành viên Hội đồng quản trị

- Thời hạn bổ nhiệm từ:

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/09/2021

Trường hợp miễn nhiệm:

- Ông : Nguyễn Trần Hiếu

- Không còn đảm nhận chức vụ: Tổng giám đốc

- Lý do miễn nhiệm: theo đơn từ nhiệm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/09/2021

  Đại diện tổ chức
Người Uỷ quyền Công bố thông tin

Huỳnh Thị Kim Oanh

Số:  38  /2021/QĐ-HĐQT TP.HCM, ngày  27  tháng 08 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

“Về việc miễn nhiệm Tổng giám đốc”

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp;

- Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần SAMETEL;

- Xét đơn từ nhiệm của ông Nguyễn Trần Hiếu;

- Căn cứ Nghị quyết Hội đồng quản trị số  37 /2021/NQ-HĐQT ngày 27/08/2021.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:   Miễn nhiệm chức danh Tổng giám đốc, người đại diện theo pháp luật của Công
ty đối với ông Nguyễn Trần Hiếu kể từ ngày 01/09/2021.

 Lý do: theo đơn xin từ nhiệm.

Điều 2:   Ông Nguyễn Trần Hiếu có trách nhiệm hoàn thành, bàn giao công việc Tổng
Giám đốc, người đại diện theo pháp luật của Công ty cho Tổng Giám đốc, người
đại diện theo pháp luật mới của Công ty.

Điều 3:  Các ông/bà: Thành viên HĐQT, Ban KS, Ban điều hành, Trưởng các đơn vị trực
thuộc và ông Nguyễn Trần Hiếu chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

NƠI NHẬN:
- Như điều 3;
- Lưu TK.HĐQT,HSNS,VT.

Số:  39  /2021/QĐ-HĐQT TP.HCM, ngày 27  tháng 08 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

“Về việc bổ nhiệm Tổng giám đốc”

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp;

- Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần SAMETEL;

- Căn cứ nhu cầu cán bộ của Công ty;

- Căn cứ Nghị quyết Hội đồng quản trị số  37 /2021/NQ-HĐQT ngày 27/08/2021.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:   Bổ nhiệm ông Nguyễn Thiện Cảnh

- Sinh ngày: 25/01/1964

- Hộ khẩu thường trú: 80 Lê Thánh Tôn - Phường Thanh Bình – TP.Biên Hòa -
Tỉnh Đồng Nai.

- Giữ chức vụ: Tổng giám đốc và là Người đại diện theo pháp luật của Công
ty.

- Kể từ ngày 01/09/2021.

Điều 2:   Chế độ tiền lương, thưởng: Theo quy định hiện hành của Công ty.

Điều 3:  Các ông/bà: Thành viên HĐQT, Ban KS, Ban điều hành, Trưởng các đơn vị trực
thuộc và ông Nguyễn Thiện Cảnh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

NƠI NHẬN:
- Như điều 3;
- Lưu TK.HĐQT,HSNS,VT.

		2021-08-28T10:51:08+0700
	HUỲNH THỊ KIM OANH